
 

２ ０ ２ ４ 年 １ ０ 月 

お客さま 各位 

株式会社 山梨中央銀行 

 

山梨中銀 Biz ダイレクトデータ伝送サービスにおける 

「データ伝送依頼受付」の終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、弊行では、山梨中銀 Biz ダイレクトのデータ伝送サービスにつきまして、

お客さまの事務負担軽減や業務効率化のため、２０２５年 3 月 31 日をもちまして

「データ伝送依頼受付」（下記参照）を終了させていただきます。 

データ伝送後に別途データ伝送依頼をインターネットまたは FAX にて弊行に送

信いただいておりましたが、２０２５年４月１日以降は不要となります。 

なお、伝送データの状況は、伝送サービス画面の「取引状況の照会」にてご確認

いただけます。 

 今後も引き続き、質の高い金融サービスの提供に全力を尽くして参りますので、  

何卒お引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、以下までお気軽にお問い合わせください。  

【お問い合わせ先】  

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター 

【フリーダイヤル】 ０１２０－２０１８６２ （照会コード：9） 

【受付時間】     月曜日～金曜日 9：00～17：00 

（ただし、祝日・12/31～1/3 は除きます） 

 

2025 年 4 月 1 日以降はデータ伝送後の 

依頼受付の入力・送信が不要になります。 


